
- 1 -

平成３０年６月８日

６年生保護者各位

刈谷市立富士松東小学校長

相 羽 孝 彦

修学旅行前後の日程についての訂正とお詫び

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃は本校の教育につきましてご理解・ご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、見出しのように年間行事予定の中で修学旅行前後の日程に訂正・追加があるのが

分かりましたので、下記のように変更させていただきます。今後は、チェックを重ねこの

ようなことがないように気をつけて参ります。大変申し訳ありませんでした。

記

○修学旅行 １０月２３日（火）、２４日（水）

（修学旅行の日程は変更ありません）

＜訂正・追加内容＞

＜訂正前＞

１０月２５日（木） ６年生学年休業日

＜訂正後＞

１０月２５日（木） ６年生１１時登校で授業あり（給食あり）

※授業日が休業日になるのは、２泊３日以上か週休日（土・日）を使った場合

＜追加＞

１０月２２日（月） ６年生１４：００学年下校（給食あり）

このことについてのお問い合わせは教頭 畔柳までお願いします

富士松東小学校 ０５６６－３６－２８１８


